



AOP TERRASSES DU LARZAC ROUGE
JEAN-CLAUDE MAS 
75 cl - 9,49 € le litre

LA BOUTEILLE
~~8,90~~
7,12

-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*





AOP RASTEAU ROUGE
TERROIR DARONTON 
75 cl - 6,59 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE
~~7,49~~
4,94

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*





AOP CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE ROUGE
LA CLÉ DES PRÉLATS 
75 cl - 19,93 € le litre

LA BOUTEILLE
14,95





AOP SAUMUR CHAMPIGNY ROUGE
DOMAINE DU BOURG NEUF 
75 cl - 5,99 € le litre

LA BOUTEILLE
~~5,99~~
4,49

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*





AOP MERCUREY ROUGE
JEAN BOUCHARD 
75 cl - 23,24 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE
~~24,90~~
17,43

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*





AOP CROZES-HERMITAGE ROUGE
REMY FERBRAS 
75 cl - 11,89 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE
~~11,90~~
8,92

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*





AOP LANGUEDOC-LA CLAPE
BLANC SEC
CHÂTEAU CAPITOU 1324
HVE3 
75 cl - 8,87 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE
~~9,90~~
6,65

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*




 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

Intermarché